

Viranhaltijoiden haastattelut

TARKL 13.03.2025 § 21

Työohjelman mukaisesti tarkastuslautakunnan kokouksiin kutsutaan tarvittaessa kaupungin/arvioitavan kohteen viranhaltijajohtoa, luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhtiöiden edustajia ja mahdollisia muita sidosryhmän edustajia selvittämään omasta näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden toteutumista.

Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakkoon täytettäväksi arviointilomake toimialan/vastuualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan.

Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista.

Haastateltava	Aika	Aihe
Kaupunginjohtaja ja talousjohtaja	9:00	Ajankohtaiset kaupungin toimintaan ja talouteen liittyvät asiat.
Sivistysjohtaja	9:30	<p>Arviointi: Kasvatus ja opetus</p> <ul style="list-style-type: none">• strategiasta johdettujen valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden toteutuminen TA s 54• tulosalueen määrärahan toteutuminen<ul style="list-style-type: none">○ käyttötalous○ investoinnit• merkittävät muutokset toiminnassa v 2024 <p>Arviointi: Kulttuuri- ja vapaa-aika</p> <ul style="list-style-type: none">• strategiasta johdettujen valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden toteutuminen TA s 59• tulosalueen määrärahan toteutuminen<ul style="list-style-type: none">○ käyttötalous○ investoinnit• merkittävät muutokset toiminnassa v 2024 <p>Kysymysten vastaukset esitetään kokouksessa vapaamuotoisesti esim. Power Pointilla. Esitettävä aineisto pyydetään lähettämään tarkastuslautakunnan jäsenille 11.3.2025 mennessä.</p>

Päätös

Kaupunginjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle ajankohtaisia kaupungin toimintaan ja talouteen liittyviä asioita. Esillä oli mm. erilaisia henkilöstöhallintoon liittyviä asioita, talouden tasapainottamissuunnitelman toteutuminen ja Kankaanpään Asunnonhankinta Oy:n vuokra-asuntojen tilanne.

Talousjohtaja oli läsnä kokouksessa etäyhteydellä. Talousjohtaja selosti

tarkastuslautakunnalle alustavia vuoden 2024 tilinpäätöstietoja. Saadun selvityksen mukaan vuoden 2024 tuloslaskelma tulee osoittamaan ylijäämää noin 620 t€.

Tarkastuslautakunnalle selvitettiin talouden toteutumatietoja vuodelta 2025. Kaupunginhallitus on 10.3.2025 tehnyt kaupunginvaltuustolle talousarvion 2025 muutosesityksen. Talousjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle muutosesityksen sisältöä.

Sivistysjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle strategiasta johdettujen kasvatuksen ja opetuksen tulosalueelle annettujen valtuustoon nähden sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutumista. Saadun selvityksen mukaan toiminta on suurelta osin ollut asetettujen tavoitteiden mukaista.

Kasvatuksen ja opetuksen tulosalueen taloudellisten tavoitteiden osalta todettiin, että tulosalueen toimintakatteen talousarviototeutuma oli 98,15 %. Tarkastuslautakunnalle selvitettiin talousarvion toteutumaa myös palvelukokonaisuuksittain.

Sivistysjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle kasvatuksen ja opetuksen toiminnassa olleita merkittävimpiä muutoksia vuonna 2024.

Sivistysjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle kulttuuri- ja vapaa-aika tulosalueelle strategiasta johdettujen toiminnallisten tavoitteiden toteutumista. Sivistysjohtajan antaman selvityksen mukaan tulosalueelle asetetut tavoitteet ovat toteutuneet.

Kulttuuri- ja vapaa-aika tulosalueen talousarvion taloudellisten tavoitteiden toteutumisen osalta todettiin, että toimintakatteen toteutuma oli 92,19 %. Tarkastuslautakunnalle selvitettiin talousarvion toteutumaa myös palvelukokonaisuuksittain.

Tarkastuslautakunnalle selvitettiin kulttuuri- ja vapaa-aika tulosalueen toiminnan merkittävimpiä muutoksia vuonna 2024.
